Rangliste Feldschiessen 2023

Rang Nachname Vorname Wohnort Jg. Kategorie Resultat
1 Beer Kurt Stansstad 1944 SV 68
3 Blattler Roland Kehrsiten 1956 \ 68
4 Zai Hans-Ruedi Luzern 1944 SV 67
5 Kunz Niklaus Luzern 1945 SV 67
6 Colpi Max Baar 1956 \Y 67
7 Hess Theo Horw 1943 SYY 65
8 Melcher Jonin Luzern-Littau 1951 SV 65
2 Steffen Renato Root 1955 V 64
9 Scharli Ferdinand Luzern 1945 SV 64
10 Roos Kurt Luzern 1957 V 64
11 Colpi Silvan Luzern 1972 A 64
12 Steffen Michael Brittnau 1976 A 64
13 Neuhaus Marco Buchrain 1976 A 64
14 Achermann Ueli Luzern 1945 SV 63
15 Dobmann Andreas Oberkirch LU 1959 Vv 63
16 Furrer Markus Stansstad 1965 A 63
17 Niederberger Marcel Malters 1969 A 62
18 Biel Markus Luzern 1948 SV 61
19 Zinniker Roman Luzern 1959 \Y 61
20 Weber-Widmer Caroline Root 1968 A 60
21 Birrer Fredy Luzern 1945 SV 59
22 Odermatt Paul Kriens 1954 \Y 59
23 Frattini Simon Luzern 1966 A 58
24 Briw Nicolas Luzern 1996 A 58
25 Wyss Adolf Meggen 1938 SV 57
26 Schmid Fabian Root 1994 A 57
27 Hartmann Martin Eich 1953 SV 56
28 Dudle Martin Hergiswil 1967 A 56
29 Steffen Fabian Emmenbriicke 1980 A 56
30 Joshi Navin Kastanienbaum 1997 A 55
31 Bachmann Alwin Meggen 1949 SV 53
32 Joshi Michel Kastanienbaum 1961 Vv 53
34 Briw Louis Luzern 1999 A 53
35 Niederberger Loris Luzern 2002 A 51
36 Tobler Ronnie Luzern 1980 A 49
37 Wicki Marco Luzern 1978 A 45
38 Réthlisberger  Paul Hoéchenschwand 1953 SV 32

Berlicksichtigen Sie unsere «Stadtschitz»-Inserenten!
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Nachname
Botta
Réthlisberger
Gisler
Hofstetter
Wiedenberger
Marjakaj
Zinniker
Tellenbach
Probst
Métry
Hartmann
Sondermann
Bernet
Kunz
Wolters
Steffen
Arn
Schregle
Teuffer
Marti
Blattler
Hess
Furrer

Biel

Marti
Neuhaus
Tobler
Hunkeler
Briw

Kost
Gehrig
Zusli
Bangeter
Colpi
Odermatt
Dannecker
Walter
Ladure
Burch
Langer
Marjakai
Stalder
Kluser
Colpi
Blattler
Frattini
Limacher
Roos

Vorname
Roger
Paul
Gregor
Richard
Marcel
Mus
Roman
Johann
Albert
Magi
Martin
Marco Egon
Oskar
Niklaus
Marcel
Renato
Christoph
Roland Klaus
Tobias
Stetan
Roland
Theo
Anton
Markus
Marcel
Marco
Ronnie
Guido
Nicolas
Roman Arthur
Thomas
André
Niklaus
Max

Paul
Alexander
David Kurt
Alexander
Cyrill
Mathias
Jozef
Rolf

Tim
Silvan
Markus
Simon
Raphael
Kurt

Weber-Widmer Caroline

Wohnort
Emmenbriicke
Héchenschwand
Emmenbriicke
Horw

Malters

Luzern

Luzern

Luzern
Emmenbriicke
Luzern

Eich

Schlieren
Kriens

Luzern
Adligenswil
Root
Scharans
Horw
Buchrain
Brienz BE
Kehrsiten
Horw

Mosen

Luzern
Emmenbriicke
Buchrain
Luzern

Luzern

Luzern

Luzern

Kissnacht am Rigi

Hergiswil
Luzern
Baar
Kriens
Luzern
Luzern
Adligenswil
Luzern
Rotkreuz
Luzern

Zug

Cham
Luzern
Adligenswil
Luzern
Horw
Luzern
Root

Jg.
1971
1953
1969
1942
1969
1965
1959
1953
1944
1952
1953
1978
1961
1945
1959
1955
1967
1969
1977
1961
1956
1943
1943
1948
1968
1976
1980
1964
1996
1985
1978
2002
1993
1956
1954
1991
1993
1995
1988
1977
2004
1963
1993
1972
1955
1966
1999
1957
1968

Resultat
175
174
174
173
172
172
172
171
171
171
171
171
171
171
170
169
169
168
166
166
166
165
165
163
163
162
162
161
161
160
160
160
160
159
158
158
157
155
154
154
153
152
152
149
148
148
146
145
144



